
trophée des gones 9T
GOLF DU BEAUJOLAIS - 25.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KUBIE, Matthieu GOLF LYON TASSIN 37,8 50 50 35,6

2 --- SCHUTZ, Arthur GOLF LYON TASSIN 38,6 51 51 38,1

3 --- BAILLAT, Victor LYON SALVAGNY 40,2 51 51 38,0

4 --- BONNE, Gaspard BEAUJOLAIS 39,2 54 54 39,6

5 --- PINO, Mathys BEAUJOLAIS 53,5 54 54 51,3

6 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 46,4 56 56 44,9

7 --- ANTHONIOZ BLANC, Arthur GOLF LYON TASSIN 52,1 56 56 49,1

8 --- SCHUTZ, Clara GOLF LYON TASSIN 49,9 58 58 48,1

9 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 50,1 58 58 47,0

10 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 52,2 60 60 52,3

11 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 54,0 61 61 54,0

12 --- PAILLEREAU, Jules MIRIBEL JONAGE 41,9 62 62 41,9

13 --- GAUDRAY, Alicia LYON SALVAGNY 42,3 62 62 43,4

14 --- DURAND MOULIN, Kathleen LYON VERGER 37,5 65 65 37,5

15 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 48,0 69 69 47,9

16 --- JURINE, Oscar GOLF LYON TASSIN 54,0 70 70 54,0

17 --- RIGAUDEAU, Benjamin LYON VERGER 52,7 70 70 53,7

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PINO, Mathys BEAUJOLAIS 53,5 28 28 51,3

2 --- KUBIE, Matthieu GOLF LYON TASSIN 37,8 31 31 35,6

3 --- SCHUTZ, Arthur GOLF LYON TASSIN 38,6 31 31 38,1

4 --- ANTHONIOZ BLANC, Arthur GOLF LYON TASSIN 52,1 31 31 49,1

5 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 46,4 32 32 44,9

6 --- BAILLAT, Victor LYON SALVAGNY 40,2 32 32 38,0

7 --- SCHUTZ, Clara GOLF LYON TASSIN 49,9 34 34 48,1

8 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 50,1 34 34 47,0
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9 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 54,0 35 35 54,0

10 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 52,2 35 35 52,3

11 --- BONNE, Gaspard BEAUJOLAIS 39,2 36 36 39,6

12 --- PAILLEREAU, Jules MIRIBEL JONAGE 41,9 42 42 41,9

13 --- GAUDRAY, Alicia LYON SALVAGNY 42,3 42 42 43,4

14 --- JURINE, Oscar GOLF LYON TASSIN 54,0 44 44 54,0

15 --- RIGAUDEAU, Benjamin LYON VERGER 52,7 45 45 53,7

16 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 48,0 46 46 47,9

17 --- DURAND MOULIN, Kathleen LYON VERGER 37,5 47 47 37,5
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Total :  34 joueurs



Trophée des gones 18T
GOLF DU BEAUJOLAIS - 25.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOCATELLI, Camille BEAUJOLAIS 11,4 82 82 11,0

2 --- LIANOS, Margot BEAUJOLAIS 17,4 88 88 17,0

3 --- SIVIGNON, Louis BEAUJOLAIS 19,7 91 91 19,5

4 --- MAQUIN, Thomas BEAUJOLAIS 18,8 98 98 18,2

5 --- CERVOS, Baptiste LYON SALVAGNY 23,7 101 101 23,7

6 --- CONSTANTINOFF, Laure GOLF CLUB LYON 26,5 106 106 26,5

7 --- HAZOT, Shai LYON SALVAGNY 24,5 107 107 24,5

8 --- PROUST, Colombe LYON SALVAGNY 35,3 109 109 35,3

9 --- SHARP, Andy BEAUJOLAIS 33,2 113 113 33,2

10 --- BAZZARA, Nathan BEAUJOLAIS 21,2 115 115 21,2

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIANOS, Margot BEAUJOLAIS 17,4 70 70 17,0

2 --- LOCATELLI, Camille BEAUJOLAIS 11,4 71 71 11,0

3 --- SIVIGNON, Louis BEAUJOLAIS 19,7 72 72 19,5

4 --- PROUST, Colombe LYON SALVAGNY 35,3 75 75 35,3

5 --- SHARP, Andy BEAUJOLAIS 33,2 79 79 33,2

6 --- MAQUIN, Thomas BEAUJOLAIS 18,8 80 80 18,2

7 --- CONSTANTINOFF, Laure GOLF CLUB LYON 26,5 81 81 26,5

8 --- CERVOS, Baptiste LYON SALVAGNY 23,7 81 81 23,7

9 --- HAZOT, Shai LYON SALVAGNY 24,5 86 86 24,5

10 --- BAZZARA, Nathan BEAUJOLAIS 21,2 94 94 21,2
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Total :  20 joueurs



trophée des gones U7
GOLF DU BEAUJOLAIS - 25.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 40,7 48 48 40,2

2 --- GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 51 51 53,4

3 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 54,0 57 57 54,0

4 --- HAZOT, Ethan LYON SALVAGNY 54,0 58 58 54,0

5 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 54,0 67 67 54,0

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 36 36 53,4

2 --- VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 40,7 39 39 40,2

3 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 54,0 42 42 54,0

4 --- HAZOT, Ethan LYON SALVAGNY 54,0 43 43 54,0

5 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 54,0 52 52 54,0
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Total :  10 joueurs



trophée des gones U9
GOLF DU BEAUJOLAIS - 25.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIERRILLAS, Raphael LYON SALVAGNY 30,3 45 45 29,8

2 --- GEELEN, Julia BEAUJOLAIS 29,1 47 47 28,6

3 --- BERTROU, Eloïse GOLF CLUB LYON 32,5 49 49 32,2

4 --- ERHARD, Cassandre LYON SALVAGNY 48,0 52 52 47,4

5 --- CHANTELOT, Axel BEAUJOLAIS 40,7 55 55 40,7

6 --- DUTHEIL POINAS, Ezio BEAUJOLAIS 42,9 55 55 43,1

7 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 43,4 55 55 43,1

8 --- GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 32,5 56 56 32,5

9 --- BLANDON, Jules LYON SALVAGNY 43,6 56 56 43,2

10 --- BERTHELEME, Maxence LYON SALVAGNY 36,8 57 57 36,8

11 --- HARDY, Victor GOLF LYON TASSIN 52,8 57 57 51,2

12 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 40,5 61 61 40,5

13 --- BOURBON, Naomie GOLF CLUB LYON 45,8 62 62 46,8

14 --- DONOT, Arthur LYON SALVAGNY 50,0 62 62 51,0

15 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 71 71 54,0

16 --- PAILLEREAU, Theodore MIRIBEL JONAGE 53,6 71 71 54,0

17 --- PIET-BORDIER, Agathe GOLF LYON TASSIN 54,0 72 72 54,0

18 --- FOURNIAUD, Ewann LYON SALVAGNY 52,0 73 73 52,7

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ERHARD, Cassandre LYON SALVAGNY 48,0 30 30 47,4

2 --- PIERRILLAS, Raphael LYON SALVAGNY 30,3 33 33 29,8

3 --- HARDY, Victor GOLF LYON TASSIN 52,8 34 34 51,2

4 --- GEELEN, Julia BEAUJOLAIS 29,1 35 35 28,6

5 --- BERTROU, Eloïse GOLF CLUB LYON 32,5 35 35 32,2

6 --- DUTHEIL POINAS, Ezio BEAUJOLAIS 42,9 37 37 43,1

7 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 43,4 37 37 43,1
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8 --- CHANTELOT, Axel BEAUJOLAIS 40,7 38 38 40,7

9 --- BLANDON, Jules LYON SALVAGNY 43,6 38 38 43,2

10 --- DONOT, Arthur LYON SALVAGNY 50,0 40 40 51,0

11 --- BOURBON, Naomie GOLF CLUB LYON 45,8 41 41 46,8

12 --- BERTHELEME, Maxence LYON SALVAGNY 36,8 42 42 36,8

13 --- GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 32,5 43 43 32,5

14 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 40,5 44 44 40,5

15 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 46 46 54,0

16 --- PIET-BORDIER, Agathe GOLF LYON TASSIN 54,0 47 47 54,0

17 --- PAILLEREAU, Theodore MIRIBEL JONAGE 53,6 47 47 54,0

18 --- FOURNIAUD, Ewann LYON SALVAGNY 52,0 50 50 52,7
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Total :  36 joueurs
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